[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «31» августа  2016 года                                                                        № 189
Об утверждении списка невостребованных

земельных долей участников долевой

собственности ТСОО «Березино»
         В соответствии  со статьей 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  (с изменениями и дополнениями
     Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности  земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:11:0020101:505, предоставленные для осуществления сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: РФ, Смоленская область, Краснинский район, ТСОО «Березино» (Приложение № 1)
 2. Постановление  Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области №166 от 31.07.2015 года «Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности ТСОО «Березино» считать недействительным.
Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения                                                     Н.В.Хлебникова
PAGE
1